
 

 

  

 
 
 
 
 

SOUHRNNÁ SMLOUVA O ZÁJEZDU č. 411844 
 

k podsmlouvám / objednávkám 
ID 413889, ID 413890, ID 413892 a ID 413893 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 

 
Prodejce: 
 
CK ČESKÉ KORMIDLO s. r. o. 
Okružní 783/39, 638 00 Brno 
IČO: 26785871  DIČ: CZ26785871 
Registrace: Spisová zn. C51165 vedená u Krajského soudu v Brně 
Bankovní spojení: č. ú. 2300741598/2010 
Zastoupená: majitelem 
Telefon: 
E-mail: 
 
 
Kupující: 
 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola a gymnázium, Praha 1, Alšovo 
nábřeží 6 
Alšovo nábřeží 82/6, Staré město, 110 00 Praha 
IČO: 00638749 
Příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku 
Zřizovatel: Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1, IČO: 0064581 
Zastoupená: ředitelkou školy 
Telefon:
E-mail:
 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je prodej pobytového zájezdu v Chorvatsku, letovisko Umag (Istrie), ubytování 
Apartmány Polynesia bez stravy, pro celkem 74 osob včetně autobusové dopravy z/do Prahy. 

 
 

Článek III. 
Čas plnění 

 
Prodejce se zavazuje splnit pobytový zájezd v termínu: 23.5. – 1.6.2025, kde se jedná o pronájem 
lůžek bez stravy v ubytování Apartmány Polynesia, Umag, Chorvatsko. Celkem 17× čtyřlůžkový 
apartmán (typ Apartmán 2+2) a 2× třílůžkový apartmán (typ Apartmán 2+1). 

 
Termín včetně dopravy: 23.5. – 1.6.2025 (pátek – neděle) 
Termín ubytování: 24.5. – 31.5.2025 (sobota – sobota) 
 

 



 

 

  

 
 
 

Článek IV. 
Smluvní cena 

 
Smluvní cena je ve výši: 
 
Apartmán 2+1 v ceně 7 919,20 Kč × 2 (celkem 15 838,40 Kč) 
Apartmán typu 2+2 v ceně 8 711,20 Kč × 17 (celkem 148 090,40 Kč) 
Autobusová doprava v ceně 2 600 Kč/os. × 74 (celkem 192 400 Kč) 
 
Cena celkem: 356 328,80 Kč 
 
Cena zájezdu zahrnuje: 
autobusovou dopravu tam i zpět, pronájem apartmánu, spotřebu vody a energií, pobytovou taxu, 
povlečení a ručníky, závěrečný úklid, služby oblastního delegáta (v hlavní sezóně), pojištění CK proti 
úpadku. 
Cena nezahrnuje: 
poplatek za domácí zvíře cca 16 €/den, fakultativní výlety a další služby, které nejsou zahrnuty v ceně. 
 
Cestovní pojištění není zahrnuto v základní ceně zájezdu a je formou příplatku. 
 
 
 

Článek V. 
Fakturace a placení 

 
Prodejce s kupujícím se dohodli na následujícím splátkovém kalendáři: 

1.platba 170 000 Kč splatná do 20.12.2024 
2.platba 186 328,80 Kč splatná do 15.4.2025 

 
Vaše platby vkládejte ve prospěch našeho účtu pod variabilním symbolem na vystavené faktuře 
(po podpisu smlouvy obdržíte fakturu s variabilním symbolem). 

 
 
 

Článek VI. 
Smluvní penále 

 
Prodejce s kupujícím se dohodli, že při nedodržení termínu plateb (viz. Článek V. této smlouvy) o více 
jak 20 kalendářních dnů, tato smlouva o garančním prodeji zaniká s tím, že již zaplacené zálohy 
propadají ve prospěch prodejce (smluvní penále).  

 
 
 

Článek VII. 
Povinnosti prodejce a kupujícího 

 
Prodejce je povinen dodržet a garantovat ustanovení článku II., III., IV., a IX. této smlouvy. Kupující 
a prodejce jsou povinni dodržovat všeobecné podmínky prodejce, které jsou nedílnou součásti této 
smlouvy. Kupující se zavazuje nejpozději 31 dní před uskutečněním zájezdu zaslat kompletní seznam 
účastníků zájezdu (jméno, příjmení, bydliště, datum narození, rozpis ubytování). 

 
 

  



 

 

  

 
 
 

Článek VIII. 
Prohlášení kupujícího 

 
Svým podpisem na této smlouvě prohlašuji, že souhlasím s Všeobecnými podmínkami pořadatele 
CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o, jako nedílnou součástí této smlouvy, a to i za všechny účastníky 
zájezdu. Tyto podmínky jsem převzal od pořadatele zájezdu nebo jeho obchodního zástupce a s jejich 
obsahem jsem se podrobně seznámil. Dále prohlašuji, že jsem se na stánkách www.ceskekormidlo.cz 
nebo v katalogu CK ČESKĚ KORMIDLO s.r.o seznámil se všemi charakteristickými znaky o místě 
ubytování, poloze, kategorii, stupni vybavení ubytování, rozsahem stravování, obsahem ceny 
vybraného zájezdu. 
 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č.101/2000 Sb. Na základě 
zmocnění uděluji uvedený souhlas se zpracováním osobních údajů a uzavírám tuto smlouvu rovněž  
jménem všech spolucestujících osob, jejichž seznam bude dodán nejpozději 31 dní před 
uskutečněním zájezdu. Současně prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé 
a toto stvrzuji svým podpisem pod tuto smlouvu. 

 
 

 
Článek IX. 

Storno podmínky 
 
V případě odstoupení kupujícího od smlouvy o zájezdu nebo od smlouvy o poskytnutí služby 
cestovního ruchu je kupující povinen uhradit storno poplatek ve výši skutečných nákladů spojených 
se zrušením zájezdu. Výše storno poplatku se stanovuje procentuální sazbou z konečné ceny zájezdu 
uvedené ve smlouvě o zájezdu nebo ve smlouvě o poskytnutí služby cestovního ruchu podle dnů 
zbývajících ke konání zájezdu, nejméně však 1 500 Kč/os. 

 
* Výše storno poplatku pro katalog Léto 2025 
60 a více dnů před zájezdem = 20 % z konečné ceny zájezdu 
59–40 dnů před odjezdem = 30 % z konečné ceny zájezdu 
39–30 dnů před odjezdem = 50 % z konečné ceny zájezdu 
29–10 dnů před odjezdem = 80 % z konečné ceny zájezdu 
9 a méně dnů před odjezdem = 100 % konečné ceny zájezdu 

 
 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

 
Prodejce zodpovídá za poskytování služeb do doby návratu klientů z pobytového zájezdu. Den 
návratu klientů, tedy uskutečnění poslední služby, je současně považován za den převodu a využití 
práv dle § 9 bod i, zákona o dani z přidané hodnoty, tedy i za den uskutečnění zdanitelného plnění.  
 
 
 
V Brně dne: 2.12.2024      V Praze dne:  
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________    _____________________________ 

 
Prodejce                                                                                    Kupující 

                  


